
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                    Marcelo Pimentel de Oliveira 

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretário de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  Lucena -Paraíba, terça - feira, 29 de outubro de 2019 - Ano 2019 - Nº 4219                 www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 

 

 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE 

LUCENA 

 

Lucena - PB, 24 de Outubro de 2019. 

  

O GESTOR DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 

MUNICIPAL DE LUCENA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 

de suas atribuições legais, 

  

R E S O L V E: 

  RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que 

objetiva: Assessoria Contábil, Técnica, Administrativa e 

Financeira na área pública de forma genérica, constando ainda, 

os serviços de Elaboração de Balancete Mensal, Prestação de 

Contas anuais, além de outros demonstrativos relacionados a 

contabilidade pública e acompanhamento e orientação técnica 

nos Processos de Prestação de Contas do Instituto de Previdência 

Municipal de Lucena-PB ao Tribunal de Contas da Paraíba, da 

União e outros órgãos fiscalizadores; com base nos elementos 

constantes da Exposição de Motivos nº IN00001/2019, a qual 

sugere a contratação de: 

 

 - ROGERIO LACERDA ESTRELA ALVES. 

11.103.448/0001-57  

Valor: R$ 3.400,00 

 

Ficando desde já o vencedor convocado para no prazo Máximo 

de 05 (cinco) dias úteis contados da expedição deste aviso para a 

assinatura do contrato. 

 

Publique-se e cumpra-se. 

 

   

___________________________________________ 

MARCONE DANTAS DA SILVA 

GESTOR DO IPM 

 

 

RATIFICAÇÃO 


